جمهوری اسلامی در سرآشویی سقوط قرار گرفته و برای ادامه عمر سراپا جنایت خود به اعدام روی آورده است. ما همه مردم مبارز را به گسترش مبارزه قاطع علیه جمهوری اسلامی و اعدام های وی فرا می خوانیم. اعتراضات متحد و یکپارچه مردم ضامن پایان دادن به جنایت و اعدام از طرف جمهوری اسلامی است.

کمیته کردستان حزب کمونیست
کارگری ایران
۱۵ آبان ۱۳۸۱
(۶ نوامبر ۲۰۰۲)

سحرگاه امروز چهارشنبه ۱۵ آبان مردم شهر مریوان اطلاع یافتند که مزدوران رژیم جمهوری اسلامی دو نفر را به نام های مصطفی پارسا مشهور به مصطفی جولا ۴۰ ساله و محمد صالح مرادی ۲۰ ساله هر دو اهل روستای ساوجی در مقر نیروی انتظامی شهر مریوان به دار آویخته شده اند.

چند روز پیش اداره کار و امور اجتماعی رژیم در شهر مهاباد به کارگران شهرداری، کشت و صنعت و کشتارگاه این شهر اعلام کرده است که از این به بعد بن کارگری شامل آنها نخواهد شد. اعلام این خبر در میان کارگران باعث موجی از تنفر علیه رژیم شده است.

بوکان:

در اثر تیراندازی نیروهای رژیم یک نفر کشته و یک نفر زخمی شدند!

روز چهارشنبه ۱۵ آبان ۱۳۸۱ (۶ نوامبر ۲۰۰۲) ساعت حدود ۹ شب در

خیابان ۵۵ متری در محله مجبور آباد بوکان، مزدوران اطلاعاتی و انتظامی رژیم به ۲ نفر موتور سوار تیراندازی کرده که در نتیجه یک نفر از آنان کشته شده است. در مورد نفر دوم خبر این است که زخمی شده و توسط نیروهای رژیم دستگیر شده است. ضمنا اخبار دیگری نیز مبنی بر اینکه نفر دوم بدنبال زخمی شدن موفق به فرار شده است موجود است.

چنور خدایار خودسوزی کرد

روز شنبه ۴ آبان ۱۳۸۱ (۲۶ اکتبر ۲۰۰۲) دختری جوان به نام چنور خدایار، بدنبال اینکه مدتها پسری را دوست داشت و سرانجام رابطه او با دوست

پسرش از طرف خانواده و بستگان کشف شد، بدلیل فشارهای مردسالارانه و ارتجاعی خانواده و اطرافیان دست به خودسوزی زد. متاسفانه چنور در این ماجرای غمگین جان خود را از دست داده است.